平成29年3月16日

各 位

会 社 名  大 幸 薬 品 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 柴 田  高

（コード番号：4574  東証第一部）
問 合 せ 先 専 務 取 締 役 吉 川 友 貞

                           （TEL. 03-5425-1595）

平成29年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成29年３月16日開催の取締役会において、以下の通り、１株当たり期末配当予想を修正するこ

とと致しましたので、お知らせ致します。

１．配当予想修正の理由

当社は、配当につきましては、堅実な成長を維持する事業展開と安定的な経営体力維持のために必要な内部

留保を確保しつつ、安定した配当性向を維持していくことを基本方針とし、連結業績も反映させることとして

おります。

平成29年３月期第３四半期決算で発表した通り、季節性インフルエンザやノロウイルスによる感染性胃腸

炎等の感染症流行を背景として、当期は感染管理事業が好調に推移しております。このような堅調な連結業績

動向に加えて感染管理事業を取り巻く環境、内部留保及び配当性向等を総合的に勘案し、期末配当につきまし

て、平成28年５月13日に開示した当初の１株当たり配当予想15円に対し、特別配当５円を加え、増額修正

するものであります。

なお、本件は、平成29年６月開催予定の第71回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 28 年５月 13 日発表）
―

15円00銭

（普通配当15円00銭）

15円 00銭

（普通配当15円00銭）

今 回 修 正 予 想 ―

20円00銭

（普通配当15円00銭）

（特別配当５円00銭）

20円 00銭

（普通配当15円00銭）

（特別配当５円00銭）

当 期 実 績 ０円00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 ３ 月 期 ）
０円00銭

15円 00銭

（普通配当15円00銭）

15円 00銭

（普通配当15円00銭）

以 上